
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW 

  
Số:1175 QĐ-ĐHSPNTTW 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Hà Nội, ngày 22 tháng 6 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Đề án tuyển sinh đại học của Trường ĐHSP Nghệ thuật TW năm 2022 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW 

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-TTg ngày 26 tháng 05 năm 2006 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường ĐHSP Nghệ thuật TW; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐT ngày 15/01/2021 của Hội đồng 

Trường về việc ban hành Quy định về Tổ chức và Quản lý của Trường ĐHSP 

Nghệ thuật TW; 

Căn cứ Thông tư số 24/2017/TT-BGDĐT ngày 20/03/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành danh mục giáo dục, đào tạo cấp IV trình độ đại học; 

Căn cứ Thông tư số 03/2022/TT-BGDĐT ngày 18/01/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Quy định về việc xác định chỉ tiêu tuyển sinh đại học, thạc sĩ, 

tiến sĩ và chỉ tiêu tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng 

ngành Giáo dục Mầm non; 

Xét để nghị của Trung tâm Tuyển sinh và Hợp tác đào tạo. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Ban hành Đề án tuyển sinh đại học của Trường ĐHSP Nghệ thuật 

TW năm 2022 (Có Đề án kèm theo). 

Điều 2: Trung tâm Tuyển sinh và Hợp tác đạo tạo, các đơn vị thuộc 

Trường căn cứ chức năng, nhiệm vụ tổ chức thực hiện Đề án được phê duyệt 

theo Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Bộ GDĐT (b/c); 

- Như Điều 2; 

- BGH;  

- Lưu VT, TTTS&HTĐT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(đã ký) 

 

PGS. TS Đào Đăng Phượng 
 


